1921

Gumino

Ks. Pol. 43

1530 - 16 wD. (kapitulina) k. 563 v

1537 - 16 $\frac{1}{2}$ wD. (kapitul.) k. 591 v

1538 - 18 $\frac{1}{8}$ wD. poses. k. 647

SGKP II, 910 Gumino ^u 2050 m. gr. dobrego, 27 m. nieużytków.
w Gumino nadana 1837 r. miara 933 m. gruntu.

Wysp/gumnia

Gumnia

(r. 1237)

(dawniej Pałost. z Zurowina)

Świderek. Jacobus de G. [capellanus f.]
w Piotrkowie

Koch. nr. 365 (2 oryg.)

4

Wysn / Gamin

Gumpriino

(1395)

Dacibogius cantor et canonicus prebendatus eccl.
 Ploc. : de consensu venerabilis Gwidonis de Otto-
 -rengis de Furlinio canonici, reverendi Maffioli
 episcopi Ploc. ~~et etiam sub ratificatione venera-
 bilium carisi~~ carissimo germano nostro Dobeslas
 Nasangnewii heredi de Sczawino scoltheciam in
 villa prebende nostre G. dicta in distr. Wijszegra-
 diensi sita cum 8 mansis agrorum liberis ac
cum molendino et cum piscina pro 80 sexag.
 vendimus.

Judicabit autem prelatus scolthetus iure theutonico
 culmensi, de omni re indicata tertium denarium

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 116-117, nr CXXIV

1, 4, 5, 6%

obtinebit pro nobis, duobus reservatis pro tertia vero
thaberna, 2 ortos et pratum in eadem villa prope
rivulum dictum Belczanska eidem scoltheto et
suis successoribus in perpetuum assignamus.

Item kmethones predice ville pro censu annuali de
quolibet manso culto et possesso 6 scotos videlicet
7½ gr., 2 mensuras tritici, 2 siliginis et 2 avene, 2
pultos et 31 ova, et 3 dies laborabunt.

Tenebitur scolthetus nobis in equo bono 4 sexag.
valenti per se vel alium nostris expensis famulari.

Habebit etiam memoratus scolthetus liberum arbitrium
prefatam scolthetiam suam vendendi, donandi, commu-
tandi etc.

Datum in Plozsko, presentibus ... magistro Nicolao,
Grzimislas Russye, Derstao Wyszeqradiensi cancella-
rio et Andrea de Rogothworsko canonicis Ploc.

Gumino Wyss (1414, 1414)
nob. Raphael de G. heres, laicus florentin.
(partis instrumenti publici, in civitate Flore,
per procuratorem et capitulum Flore)

AD; 80, perg. 151

Gumino

Wysz

(1427)

Nic. Lepka pleb. de G.

(per Bożowoginum decanum Ploc. in
vicarium pop. substitutus - iniuste)
(nie wzmiankowany regest)

ADJ. ST. pag. 180

1

Gummino

(1939)

disc. die. pebb. J.

(w Ptochem)

ADP, Cap. [1²] 5, od pns drakondziego nr 27

Gumpinus Wysz

(1448)

eps "decimam manipulatam in Zaborowo
stantem post agros heredis ville eiusdem aliam
arrestatam in presencia promotoris de nes-
tant discretumque Joh. plebanum in G. in
eius admisit et restituit dispensacionem."

ADJ. PT., Ep. 5, 6^u

4

Paw Wysz /

(1449)

Gummino

Die ad taxandum beneficia prelatorum et
canonicorum Ploccensium ^{deputati} - taxarunt in
hunc modum prebendas

Gummino ad LXXX sexaginta

4

Man. A. Cop. Ploc. 379. FKKVI

Gumpinno

Wysel (1462)

Paulus eps. Ploc. vicariis perpetuis ecli Ploc.
loco pannorum sericeorum, quos ex suggestibus
funebribus ducum et notabilium personarum nomine
oblacionum seu spoliorum tollere et in proprios
usus convertere solebant, ad abhinc iuxta
metropolitane aliarumque eciarum cathedralium
provincie Gnem. consuetudinem in ornatis
decoremque ecli cathedr. convertendorum, deci-
mam mensis epalis ex agris vicolarum in
Zaborovo, sub parochia G. in recompensationem
largitur.

Dj. Pl. perg. 317

1. ~~XX~~ 6

602

Wysz/

Gummino

(1482)

Discretus Michael de Moch [ty?] plebanus in G. [c. d. nieczytelny.]

6 7

A. Dj. PT., Ep. 10, 253

584

Wym/

Gumnyno

(1482)

Honorabilis Petrus de Radzonowo
rector eccl. parochialis in G. obliga-
vit se soluturum notariis curie
episcopalis pro investytura 24 gr.

A. Dj. Pī., Ep. 10, 248

~~6~~ 7

621

Wysy

Gummo (Gummino) (1482)

Discretus Petrus plebanus in G. obli-
gavit se soluturum 1 fl. Unq.
honorabili Petro de Galiny vicario
perpetuo in eccl. maiore Ploc. pleba-
no in Pomnychowu.

~~6~~ 7

A. Di. Pi., Ep. 10, 260

W yn/

Gummino

(1483)

Sixtus IV [papa]:

si in civitate et ecclesia Plocensi que inter alias cathedrales ecclesias illarum partium insignis et famosa existit 1 magister in theologia et 1 doctor in iure canonico, seu 2 in utraque dictarum facultatum, qui clero et populo civitatis et ecclesie lectiones in ipsis facultatibus legerent deputarentur, 2 ~~canonici~~ canonicatus ac 2 prebende dicte ecclesie de G. et Sandzyno muncipate per cessum seu quamvis aliam dimissionem magistro et doctori predictis conferrentur et assignarentur.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 293-294, nr CXLIX

4

131

W. yse/

Gumino

(1484, c. 157)

Capitulum Ploc. consensit, quia duas
prebendas in ⁵Dandzyna et ¹G. incor-
porentur pro 2-bus doctoribus perpe-
tuis temporibus.

4

A. D. P. T., AKP 50, 34

B. N. Mikrot.

1019

Wyr/
(1485)

Gumyno
Honorabilis Petrus de Radzonowo ple-
banus in G. recognovit, quod hono-
rabilem Jacobum plebanum in Ra-
dzimin ad instanciam honorabilis
Johannis curati in Barczyce citavit
tanquam executor deputatus.

A. D. Pt. 1 Ep. 10, 393

~~6~~ 7

2165

Wjss

Gumino

• (1487)

Nobilis Albertus de Sosznikowo con-
stituit in suum procuratorem discretum
Matthiam de Myeczino in causa cum
nobili Hedvigi de G.

A. D. P. T., Ep. 11, 281 ✓

Guimynus

Wysu/ (1487/

Nic. rect. est par. in g., usurator
denominatum ad vicarios perp. & cor. perti-
nencium

4 6 7

Adj. PT. perg. 379

1276

Wysz/

Gumnyno

(1487)

Honorabilis Paulus de G. notarius
curie episcopalis procurator Myeoz-
stai plebani in Wyszna.

16 7

A.D. PT., Ep. 10, 514

1417

Wysz

Gumnyho (?) (1488)
Honestus Martinus kmetho castellani
Vissnensis de Szatnovo asserens se cita-
tum ad instanciam discreti Nicolai
vicarii de G. protestatus est. (c. d.
nieczytelny.)

6

A. Di. Pi., Ep. 10, 559

Jurmino

Wysz / (1792)

divo Joh. actu presb. vicar. et organista, procur.
honor. dni Joh. plebani in Plonsko -- contra discretum
Albert. ministrum ecclie in G. proposuit, quomodo
ipse minister denarium s. Petri de parochia G. dicta
ad ipsum plebanum spectantem pro se tollit -- Ea
adverso ministro -- allegant de ipso denario s. Petri fore
non respondendum ex eo quod ubi collatum denegat.
-- ipse minister de denario s. Petri respondeat et rationem
ipri plebano secundum regestros faciat, ipseque pleb.
de collata ipri ministro eciam respondeat -- "

A. Dj. 90, Ep. 15, 241

9

6

gumminis

Wyszy

(1493)

Alexander papa vī magro Guillermo de Perrenio.
capellano suo et causarum Polacū Aplice auditori,
rigore ordinationis Sixti pape iv de 2 canonicis in
eccl. cot. Ploc. mandat: cum Adam de Dambrova,
usque adhuc possessor canonicatus et prebende
ecclie Ploc. in g. eidem libere renunciasset,
Petrus eps. Ploc. Johⁱ de Stanc [L]ewic cler. Pozn.
dioc., magro in theologia eosdem canonicatum
et prebendam contulisset, qui possessionem
eorum cum fructuum percipiōne 40 mr. argenti
valorem annuum non excedentium, iam
arsensus est.

A. D. 1493. perg. 391

4

Gummino

Wyszy

(1493)

Alexander papa vi ordinationem a Sixto iv predecessore suo ad preses Petri epi Ploc et Joh., ducis Masovie decretam, sed non executam, qua in ecclia cath. Pl. deinceps 2 canonici, videl. mgr. in theologia et dr in iure canonico seu ambo in utraque facultatum cum rigore examinis licenciati continue existerent... scholaribusque lectiones in utraque facultatum legent. eisque canonicis iustituendis prebende canonicales in G. et Sandreio pro fundis perpetuo adscriberentur, suam fait et exequi

ADJ. P. perg. 389 iubet

4

278

Gumrino

Wyse

(1495)

Honestus Johannes advocatus in G. ra-
• cione expensarum occasione sponsalium
per parentes mobilis Katherine factarum
dicte Katherine de Gothkoro solvet
• 1½ sexag.

5

A. D. J. P. I., Ep. 15, 100

Gumino

Wysz (1796)

Alexander papa II magro Guillelmo de Perreois
capellano suo et causarum Palatii aplice auctoritate.
in causa de canonicatu Hor. fundi Gumino, Joh. de Stan-
c[ic]ewice contra Martinum Potenciani [de Dambrowa] appellaverat,
sed postea Joh. de inve suo resignavit et prebendam obtinendi
ius Stan^o Sebri de Cassiel cler. Hor. hoc contulit. Qui Stan. ante-
quam littere aplice conficerentur, mortuus est, et postea ius
Nic^o Jacobi de Cechonowo eiusdem dioc. clerico tradidit, qui
de quadam in eccl. Hor. perpetua vicaria in Palatio Aplice litiga-
bat. Papa mandat, eidem Nic^o possessionem corporalem
canonicatus et prebende ing. quorum fructus et proventus 50
~~mag~~ m^o argenti ^{annuum} valorem non cecedant, deferre.

ADJ 80, perg. 397

4

Wysz

Gummino

11502

Martinus Poteriani canonicus phorensis proposuit
 contra Johannem Carronsky clericum, quod ipse ad
 bona fundi ipsius canonici in p. dicta presertim
 ad piscatorem piscium in stagno et incisionem li-
 quorum in gay ausus est nullo iure habito.

Item proposuit contra Paulum de Bausino Kuestho-
 nem ipse veniens in fundum p. tempore messium, pra-
 tum videnter falcastavit et semina abderit ad proprie.

Q. G. P. Ep. 16, 152 - 156

4

67

Wysu

Jummys

(1505)

Michael episcopus Morant. et suffraganeus ploc.
tenetor 30 sexag. debiti per d. Adam decanum
poznan. et canonicum plocen. fundi g. pro ecclesia
ibidem edificanda et acⁱⁿ manibus factoris villeg.
solvendas.

6

A. b. Pt. Ep. 16, 214v

227

Wysz

Gus^mryno

(1506, c.1517)

Jacobus Nyemyerza advocatus in G.
 recognovit, quia advocaciam suam
 - 4 mansos in villa G., Arnoldo
 de Cuchary notario episc. pro 30 sexag.
 vendidit.

Item ibidem capitulares certam clausulam
 in privilegio originali dicte advocacie in
 G. de consensu utriusque partis relatam.

A.Dj.P., AKP 50, 69^v

5

B.N. Mikrot. %

illam videlicet " pro tertia vero taberna, duos
ortos et pratum in eadem villa prope
rivulum dictum Belozanska eidem sculteto
assignatos " etc. — ita, quod duo orti et
pratum taberne adiunguntur et ponuntur
ibidem inclusive pro advocato... presentibus
Nicolao Luborizsky in Luthozyn plebano,
Michaele Mlodzunsky vicario in Stemysko
etc.

248

Wyszy

Gumino

(1506, c.1517)

[Prebenda] ecclesie Ploc.

Solvat 18 sexag. circa receptione sua
ad ecclesiam in modum taxe prelatorum
et canonicorum.

vide

Plock (taxa prelatorum ...)

A.Dj.P., AKP50, 76v-77

✓
7

B.N. Mikrot.

307

Wyszy

Gumnyno

(1508, e. 1517)

Ad faciendum limites in bonis
G. Barthomyozsky custos et Rudzen-
sky canonicus sunt deputati.

A. D. P., AkP 50, 91

B. N. Mikrot.

326

Wysci/

Guminyo

(1509, c. 1517)

Capitulares consenserunt, ut episcopus
tractet cum possessoribus prebendarum
G. et Sandzyno, ut possint in exe-
cutione incorporationis pro doctori-
bus decimarum, ubi ex nunc consen-
serunt in donationem quatumcumque
decimarum seu possessionum mense

A. Di. P., AkP 50, 96

4

B. N. Mikrot. %

episcopalis, quecumque fuerint neccessarie
pro contentatione habenda illarum pre-
bendarum quibuscumque dominis de gre-
mio vel extra.

Gumyno

(1509)

" N. pleb. ing. citatis nobilitas et alias paro-
chia sua proposuit, petens ab eis terciam par-
tem fabricae ecclesie sue, que noviter constructa,
Et d. res. mus eps in presencia eorum condemp-
navit eos in prefata tercia parte fabricae quam
ad 10 sexag. taxavit, solvereque eidem ut
civibus in manibus plebani cum vitricis man-
savit. "

Adj. PL, Ep. 6, 79

5

Gumynno

Wysn/
(1509)

Joan. de J.

cleric. plur. dioc.
testis in consuet. pult.

Pult. test. 7. 385

6 7

Gominyro

Wyżny

(1518)

" nob. Paul. Bruner adu. in G. fundi canonicatus
Ploc, cuius possessor pro hac villa est -- Petrus
suffraganeus et can. Ploc. .. recognovit, quia a prefato
-- suffraganeo recepit -- 37 serag. -- et hoc pro note sua
advocacie, quam obtinuit in prefata villa G. -- "

4, 5

ADJ. PT., Ep. 2, 369

Gumyno

Wyse

(1519)

honor. domini Paulus in G. et Stanislaus in Curowo
ecclesiarum paroch. rectores -- tenentur ecclesie in
Golyentino -- 5 sexag. solidorum debiti olim patris
ipsorum -- "

A Dj. Pł. 3, Ep. 2, 433

7

[Gumayno A]

Wysp/Gumino

(1521)

tractura agrorum super bonis Basinis in
dixto. Synogr. a via Gumayneska, qua
homines currunt ad ecclesiam, ad gran.
Gumayneskie

Wysogr. t. omnia. trans 6, 37

2

Gummiguo

Wysp/
(1522),
tab. Joan. de G. Knecht rev. Petri subra-
gaueri Plac.

3

Wynogr. t. omnia trans. 6, 175

Wysz

Gumino

(1598-1599)

ss. Nerei Archilei et ^P Ancratij
Archidiac. Ploc., decan, Wisegrad.

6

A. D. P. T., V. 3. ⁵ 196